HIGH ROTARY JOINT
uE 2E2] ZQE
INDEX

Agc g
g

He g

SUS303
Hie TfE!

SA47IE

Zajzazy

PPIY

Anlz o

SUS316
HefR 1Y

SUS316
Sef 1Y

SUS304
HEA IY

SUS303
HER TY

R g

EEN
HEiR| 1Y
5

Baia
6K 1Y

Zeeny

&2 328

JHEZFO|ALSE 329
HEMNE L2E 329
At2AE9| F9| 329
A|AHO| Rttt 330

PN 331

/N Z=0| [Ar&s17] Foll 22(Fi)—P.662] "orIAe| Zol = BIEAl 210] ZAAIR, |

325

Y

A
AErEg

0]

AcrEgy

Al 2

(L]

Al gy

(HeE)

e

(533

SR

(P)

Alle gy
(£24)

Agsdy

AdteE gy

AZE @

SUS3IBELE

Azg e

PPERY

AZEWE

A e

E=ukel

ek 5

OHAREY

ET

I8 QA
e
e

28
a2olel

34

HeE

M

Holx|

Hage

TR

G

Hags




e T
g

FER ]

SUS303
L]
ESE
Eezazel
P

iy
SUS316
#E g
SUS316
Sei 1y

SUSI4
25| 1Y
S8
efR g
N g
H2iA
iy
EN
el g
s
g
]
AETY
2R
HERTE
LRz
262
I
22
s

(T3
I

J

el
e

iy

Aol

AlicAEEy
=03

AlEegy
P

e 22
o

Al 7B
(23
Al fegy
(s
Al gy
()

Alle 2E5Y
(E214)
Azged
AHHEERY
sz
SUSHBER
AZE s
PPERY

szEgs

SEAEY

=k

24| 2e
ULARERY

Azgus
ET

i 2
s

A8
=0l

el
HEE

UES
2N
Holx|
PEREL
HEEe

HAEY
Hads

o xe

o L-O




S
og
2z

I 22| XQUE

LIAL AfO|=

N
fol
ogt
0%

7IIE a3

0%

712

AdrE 1Y
]

e mg
SUS303
b 1)
147
]
Py
Ao
SUS316
281y
SUS316
S8 1y
SUS304
eI
SUS303
#ei 1y

R g

o
>
[m
=)
=)
m

| o2

=

| og
| 0%

@ ®RE AO|=

SH AlO|=

FETNES

oI%| AlO|=

71

4 6

8 10

12 | 1/4

5/16 | 3/8

ALO|= o4 26

28 210

212 | 96.35

27.94 | 29.53

@ LIAL AfO|=

LIAL AfO|=

O|E{LtA}

ZEE|O|mLIAL

712

M5

M6

01

02

03

04

ALO|=

M5 X 0.8

M6 X1

R1/8

R1/4

R3/8

R1/2

327

=R
HEiR| 1Y
=R
SER 1g
Erazsd
g

81

g1

2 XE

P

L3z
2Efe 58

=

il

%

pehl

e

[T

R
B
A
iz
03
ATCHERY
SEEH
SETEH
]

M2 HEZH
(H58)

Al 228
(5309

Alc g3
(P)

Aflc HE8Y
[
Azg g
AdfeE g
Azg
SUSIBEY
AZE
PPER
AgE gy
H2A EfR)
E kS
E S
DI A3 et
Azg
Er

13 9A
e}
e

28
a2olel

34
HES

EE
O

A8
=
LEECS



Y
g
e T

SUS303
[l=gi]

AL (114%)

2T
sz
RIg
ol g
SUS316
25 1Y

SUS316
SEAl IY

SUS304
efR) g

SUS303

#li| T

b

Hah
eiR] g

AZ2S

Z A
Ofa:

o
gz

L

=

—100kPa

=]
A2

do

0~60T (2, 52 &

o2
=

)

N

o

5183

82

RHC, RHL EtgiQ|

R
£ HXI g
2aecxy

a3

g
&g
ARIE

=me
LT

2E #ZY

iy

Aol

ATCHEEY
=]

]

e
AL 768
[
]
]
AlEHERY
s
E7ER
5]

Al gy
(E2)

Aec gy

sz
SUSHBER
AZE s
PPERY

AzEun

SEAEY

=k

24| 2e
ULARERY

Azgus
ET

2 QWA
e

28
=0l

el
HEE:

YN
Holx|
PEEE)

RS

JEEE]

FE2|3

26mm
o1/4

o4mm

28mm
05/16

210mm
23/8

o12mm

S8

1,500 min!

1,200 min!

1,000 min-!

RHF, RHS E}lo| A2

LIA} AFO|= (R, R1)

01 02

03 04

1,200 min’!

900 min!

AXE [dH(Elbow) : MIEH

e (@S

ZalAEl=

==

x| (PBT)

O—ring (NBR)

s, A8:3)

— PHL E}{2| 2

328

AEE (AH|QIZ|A)

32]

2IFYR| (AH<I2|A)

W42 (POM)

| =3
)

ZE|O|TLEA} :

-
2

M'E |.

oH

O|E{LA} :

7tA

7tAZI HE (SUS304+NBR)



AdrE 1Y

g
F= S HiE gl
INEFofALet =
HE 1Y
. e
5 A —| S TA IZo| ZEXO|A}SH =
ARESE7| Hol| BEEA] 2o FAAR, ToFmAto| F=o| of CHEH M= RE(7h)-P.66S, ;—%:xﬂ_a—l ifilAu—l; Fatoff e
I el SHM=E E=E))-P.712 2s PIg
ChaiAls 22(50)-P.682, "HIE AlZIZ=9| ZEF2lALe 0l thaiis SE2(F)-P.712 AT5H FAAL. WL .
SUS316
261
: 5 ool [sme
4 2E2| ZEE= o M=o o|C|Y stE0ll Y = UXITE Ho|C|Y SH50| ZE2| ZQIES|§ [y
N I 5
+HE XotAl7l= &2lo] &f7| w20 5t50| 2 ZR0l= 2ot FHAIL. B
= =] | ol EH
. PAst x7oZ LE(HEH)ol= ZR0E RUE FEE ARSI FHAIR, L2 5E -
o| REE= 3|IMEIEE TS 7IEAIZ 7tsd0] UELICE o
HajA
261
sk
s 1
I IT 1 I : :
BEENE UE e
D
218
LIt & EHO| M4
Ag1g
_ AL FH9Z
5 42 | LM sE97 8 a 2 | L} -
24 HOJKI| ANOI= 4 [ 6 [ 8 110 12 [1745/163/8 S "'3“3;' hlﬂkshilozg aT6 s 1012 [VABE3E (g
EEE AE0|E [331 M5x08] @ == XS =
a0 ° RIS | @ 30 26 28
Rt ie1e M R1/4 oo oo -
R ° 3K ° R3/8 e o o o "
R172 ol e ° R1/2 o e o =
4
LIAb & LIALS| &
P LEAF AFOIE HEHEY
+2 | LI LEAL ALO|= 8 A 22 | LA
gy H0IX|| AtOIX Rc1/8 | Rel/d | R3/8 | Relf2 35 ngglgl J:?IE RS [ R4 | R38 [ RIZ. [
[RHEEN] 333|R1/3| © ° [RHS JIE: RIS @ o =
Ryg ° ° [ ] [ ] R3/8 [ ] [ ] it
R ° °
R172 ° ° R1/2 e
g
e
g
= AllE #EEY
ArgAte] el -
g
(5509
e
1. &2 o i
14 2E2| XOE= ZAY 2 H|o{Zo| LE =
B A, dZo| MEYULICE fAS 2= C N
— (=]
Siote 20l RE T2l ABS HE i:[i:,g
ELIC S ER
Azg
PPERY
zeus
HRIAER
EN
BE
A
ET
S TH9AA
2. ZEALE (o) T
- =
AEY0|E HMEn L2 MEQ =& w2ty 5
SRIEHQI SEH0| = CH2E 4 USLICEH rga
B
Aol
A
Ty
A e

329




SUS304
SUS303

ﬂ HHFEILICH SEEE OEI0f|A W' THofl= HIEA|

HERTE

T =
- (AMILIRS 222 271510 ZAIAR)

] IESE LIAIE XY o= DEo| EEFOIAIE T4, EX| FEA9| F9|,9|
=1

w T E

Ac )

_ e

Adc I
Oy

weog | B

SUS303
HiE DjE
ESE

e
FPIg

®.4m

o 22| 00| FHE HE|Z mols S22 FE A=K Do S
=

e
B 2ol gout 2aFAt nFsol BN LA RSl AFUGIETE |
S| T
HefR| 1Ig) -

stp S
St = %’gﬂz Golle TS| TEROE 2. B MAAS| ol 0| LS
=

b @ EHo| Ha|

HapA
L S22 IR0l MY F0ls LY F2H 2oy
(o]
=

HajA N
£

{OC XK

. AR,
3]
AZIE

B

2. LIAte| HiZL Y
@ Lirte) =i
LINE ZS ol

e A2y

- QUASZIHRIE AT{ SO SFE 0[5 T FAAIL.

o_

=03
’ S

ATl #E _

s HAIZQIES U M 23 AMAL JIAZ JHEIS RIESHA] 20| FTAAIL.
ALE FEE;
- X TRt EI2 T0I3 FLIUL} HHE TEHOE SNEY U KHI-S WO IH540|

AIE 78
558
AIE B
"

AIE e
2
SUSBIBERY
AzEds
PPEIY

=k

eSS
DAY

Azgus
ET

e
L]
e

el
HEE:

Iz
Holx|

Haws

=

_ #Ea¥ | a4n



X+E (mm)

AHHE Ig
Qg

e g
SUS303
= 1
AEH0|E i
RHC e
PRI
ol ng
SUS316
281y
SUS316
Sefx| g
US04
HUER| I)g
- SUS303
o i% 88 1Y
< R —
O g
DIE{LEA} EFR] o
GO i mm | e
. 559y suoic g2y | gans| snea |savom| mzt | cap BTN
3 Al m==o - =75 o2IUT | 2 TR =] E El
2b nn H | o) | (vom) | (mme) | (o) |mieie I
RHC4-M5 Msx08| 3 | 432 0 22 |, CL]
RHC4-M6 4 |Mext1| 4 |a42|227| 7 11 | 116 149| 12 |[1500| 15 | 3 8
RHC4-01 Ri/8| 8 | 477 437 34 | 28 e
RHC6-01 Ri/8| 8 |548 50.8 12 | 51 EC
6 2638 13 | 166 | 17 200| 15 g
RHC6-02 Ri/4| 11 | 578 517 171 % s 6 :jf“i
RHC8-01 R1/8| 8 |58.1 54.1 12 | 67 |mHRo | =R
30. 5 | 166 | 182 200 1.
RHC8-02 | ° |R1m 11 611 O ssg | 10 1861 70 o 25| ea .
RHC10-03 R3/8| 12 | 67.9 616 416 | 121 ;
10 32 20 | 236|207 | 24 |1000| 25 ez
RHC10-04 Ri2| 15 709 | 2% [e2n 7] 429 | 138 :H
RHC12-03 R3/8| 12 | 705 64.2 612 | 127
12 35 21 | 236|233 | 24 |1000| 25
RHC12-04 Ri/2| 16 | 735 653 | 2 4 196 | 144 HEHE
RHC1/4-01 R1/8| 8 |548 50.8 13 | 50 i
1/4 26.8 13 | 166 | 17 | 17 |1200| 15
RHC1/4-02 Ri/4| 11 | 578 51.7 126 | 56 o
RHC5/16-01 R1/8| 8 |58 54.1 107 | 57 SR
5116 30.1 15 | 166 | 182 200| 15 0
RHC5/16-02 R1/4| 11 | 611 56.1 171 18 s s | (s
RHC3/8-03 R3/8| 12 | 67.9 616 429 | 122 J—
3/8 324 20 | 236|207 | 24 |1 25
RHC3/8-04 Ri/2| 15 | 709 62.7 000 439 | 139 e
%1, ZHREIOITILEAIS] L X142 LIAF 31 S0 &7 x|}, e
%2, 7| RI2E B0 o15mme]| X4-= RHC6- L] (] 2 RHC1/4—- (][] ME0te] xl4iLic, e
%3 mim™ : 12E SIEL, =
5
Aflc HE
(PP)
HE7ER
N
AHGE ER
SUSHBERY
Azg
PPER]
Azg s
BRAER
awee
ZAHp| 28
D[LAREY
szgus
ET
18 02IjA
Ad
EEEE]
=]
HEZ7
)
HoIx|
Ha e
=
H3 e

331




Y

Oy
i Ifg

SUSI3
e 1)

447

An og)

SUS316
HeiR| g

SUS316
SeR 1

SUS304
efR) g

SUS303
e IY

b

A
eiR] g

EN
FER 1Y

2y

1
21
281y
B
Heize
e
e

ol g2

A
RHL

RHL4-M5

M5X0.8

33.7

RHL4-M6

M6 X1

34.7

B2

RHL4-01

R1/8

38.2

B1

of .
g :

RHL6-01

R1/8

445

RHL6-02

R1/4

475

16.6

228

1200

RHL8-01

R1/8

455

RHL8-02

R1/4

485

16.6

18.2

25.7

1200

1.5

i
el

HEH

RHL10-03

R3/8

56.9

RHL10-04

10

R1/2

BElY

236

20.7

295

1000

25

109

126

RHL12-03

R3/8

58.6

RHL12-04

12

R1/2

61.6

236

234

32.7

1000

25

425

116

416

132

THRO02

iy

Aol

Mgy

ET
uEreg

e 7egy

Mg 1R
=]

Al 32
(23
AR
(505309
AIE 73
(P

(E2)

g
Azsys

Aec gy

sibee
Azguy
e

Aggdy

SEAEY

e
ErE
s
szgus
ET

Tl

[

28
=0l

Z2N
HESY

Iz
Holx|

s

sy
A

RHL1/4-01

R1/8

445

16.6

RHL1/4-02

1/4

R1/4

475

16.6

22.8

1200

10.6

47

10.8

53

RHL5/16-01

R1/8

455

175

RHL5/16-02

5116

R1/4

485

18.2

26.7

1200

115

50

13

56

RHL3/8-03

R3/8

56.9

RHL3/8-04

3/8

R1/2

599

214

236

20.7

29.6

1000

24.1

256.8

110

127

THR-O04

1, BEH|O[HLIANS L X|= LA
129 2T,

%2, mim™"

332

50| #m

Zl5Lch



2Al

RH F Rc

o | B R ey | -om)| o
S0 laval 8l o |02 1121192821 o, 1y | 1] on| 1|13
s |oalBenl  [o8 [smaios i |y |01 15T
0300 | B8] 19501296 58 | o | 2 || o 2]
0000 |yl 1 [ 14581 00150 | o [ 2 | o0 [ 1251 18

THFR-003

X1, ZHSE|O[mLIAL L X+ LEIAL FE S| &1 X|SLiCh
2, mim™ 1 122 5T

LIZE

RHS H2

A2 1B

faty

(mm?) | (g)
iisoioz P18 lats| ® |11 [ans [las asa] 10| 17 | 14 |10 15 22
R L R P R R PR
iisosos " lmep| 1o et [aaslass| 20| 2| 2 |0 25 i
Rhsoros M2 Rim] 1 15 Tesilarelams] 28| % | 2 || 25 [P

THFR-003

X1, ZHSE|O[mLIAL] L XIS+ LIAL FE So| &1 XL
2, mim™ 122 5T,

333

T

Qg

e 1
SUS303
Hie DEl
e
3T
A2 g

SUS316
HEiR LY

SUs316
SEiR| 18

SUS304
HER IY

SUS303
HER IY

g
HalA
]

LS
SER 1g

ig
g1y
51

ERE:

3H|RE

oz
267 £
LHE
g
e
WA

Y

Hored
MicHES

]

MIcHEEY

e

e Egy

(L]

Alc egy

(H58)

e

(susg)

Al 2

(PP)

HEER
EN

s
Azg g

AGGE Y

susoey
AZE
PPER)

Azgtn
SRAAER
e
e
OILAREtY

e

ET

e
iy
s

28
a2olel

BN
ZHES

e
o)
LEE

=
A e



Adc I
Oy

LR

SUS303
HiE DjE
ESE

gamen
PRI

A2 T
SUS316
#eAl T
SUS316
S| 1
Susaoa
HeiA| 1
SUS303
#li| T
gy
HapA
8l 1
HaA
EL]
Seen
1
g1
251y

=
el

A2

iy

Aol

e
Ee=]

e el
A #e
L]
Al 32
(23
AlE 328y
(s

Al 22
(P

e

sz
SUSHBER
AZE s
PPERY

Aggdy

SEAEY

EUES)
24| 2e
ULARERY
Apg
ET

i il
)
e

28
=0l

el
ZES
Iz
Holx|
Haws

ez
o)

334



